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PREGÃO ELETRÔNICO N°2911.01/2021 
Processo Administrativo N° 2611.01/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 29/11/2021 16:36:44 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
30/11/2021 13:48:14 CADASTRO DE PROPOSTA VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 
30/11/2021 14:08:40 CADASTRO DE PROPOSTA MBR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA 
02/12/2021 16:48:08 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

~R/12/2021 17:21:06 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
.6/12/2021 12:01:01 CADASTRO DE PROPOSTA DENTAL CENTRO SUL LTDA 
06/12/2021 17:43:17 CADASTRO DE PROPOSTA MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 
07/12/2021 11:39:30 CADASTRO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
07/12/2021 14:20:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 
07/12/2021 15:07:12 CADASTRO DE PROPOSTA SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES 
07/12/2021 15:26:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES 
07/12/2021 15:50:22 CADASTRO DE PROPOSTA J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
07/12/2021 16:03:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
07/12/2021 16:11:51 CADASTRO DE PROPOSTA REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
08/12/2021 09:33:52 ALTERAÇAO DE PROPOSTA REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
08/12/2021 10:12:20 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
08/12/2021 10:33:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
08/12/2021 10:36:51 CADASTRO DE PROPOSTA IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME 

08/12/2021 10:40:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME 

08/12/2021 10:40:51 CADASTRO DE PROPOSTA CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
08/12/2021 10:51:28 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 

11:00:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI ,A8/12/2021 
,/12/2021 12:01:37 CADASTRO DE PROPOSTA HQ DO BRASIL ME LTDA 

08/12/2021 15:53:36 CADASTRO DE PROPOSTA GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 

09/12/2021 09:39:58 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 

09/12/2021 10:37:58 CADASTRO DE PROPOSTA JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

09/12/2021 10:43:10 CADASTRO DE PROPOSTA DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

09/12/2021 10:54:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

09/12/2021 10:54:43 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 

09/12/2021 11:25:06 CADASTRO DE PROPOSTA NNMED DISTRIBUIÇAO IMPORTAÇAO E EXPORTAÇAO DE 

09/12/2021 13:09:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DENTAL CENTRO SUL LTDA 

09/12/2021 13:30:09 CADASTRO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

09/12/2021 13:35:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 

09/12/2021 13:51:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 

09/12/2021 14:38:31 CADASTRO DE PROPOSTA MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 

09/12/2021 14:54:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
09/12/2021 15:53:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 

09/12/2021 15:54:13 CADASTRO DE PROPOSTA CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 

09/12/2021 15:59:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 

09/12/2021 16:05:27 CADASTRO DE PROPOSTA PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 

09/12/2021 16:06:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 

09/12/2021 16:12:55 CADASTRO DE PROPOSTA MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 

Gerado em: 10/12/2021 09:16:53 1 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

09/12/2021 16:13:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 
09/12/2021 16:13:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MBR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA 
09/12/2021 16:17:42 CADASTRO DE PROPOSTA CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 
09/12/2021 16:21:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 
09/12/2021 16:30:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 
09/12/2021 18:52:02 ALTERAÇAO DE PROPOSTA HQ DO BRASIL ME LTDA 
10/12/2021 07:47:34 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

10/12/2021 08:59:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes. 
10/12/2021 08:59:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em instante estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregão Eletrônico. Peço-lhes que acompanhem este Pregão Eletrônico 
até o seu desfecho. 
10/12/2021 08:59:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública, firmam termo de que conhecem 

disposições contidas nos editais e de que reúnem todos os requisitos para as suas participações. 
i0/12/2021 09:00:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
Peço que tenham responsabilidade nos lances. Só serão aceitos cancelamentos de lances por notório erro de digitação, seguido de 
justificativa via chat. 
10/12/2021 09:01:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes está aberto o PREGÃO ELETRONICO N° 2911.01/2021-SRP, para a fase de lances. Desejo boa sorte e bom 
Pregão a todos. 
10/12/2021 09:02:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
Mais uma vez: Peço que tenham responsabilidade nos lances. Só serão aceitos cancelamentos de lances por notório erro de 
digitação, seguido de justificativa via chat. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - LUVAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Par Marca: MAXITEX Modelo: MAXITEX 
Descrição: Luva cirúrgica desc. N.° 6.5 (Estéril) — borracha natural ou sintética. Esterilizada, punho longo, formato anatômico 
Quantidade: 250 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 375,00 

em: 2 Unidade: Par Marca: MAXITEX Modelo: MAXITEX 
ascrição: Luva cirúrgica desc. N.° 7.0 (Estéril) — borracha natural ou sintética. Esterilizada, punho longo, formato anatômico 

Quantidade: 250 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 375,00 

Item: 3 Unidade: Par Marca: MAXITEX Modelo: MAXITEX 

Descrição: Luva cirúrgica desc. N.° 7.5 (Estéril) — borracha natural ou sintética. Esterilizada, punho longo, formato anatômico 
Quantidade: 250 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 375,00 

Item: 4 Unidade: Par Marca: MAXITEX Modelo: MAXITEX 
Descrição: Luva cirúrgica desc. N.° 8.0 (Estéril) — borracha natural ou sintética. Esterilizada, punho longo, formato anatômico 

Quantidade: 250 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 375,00 

Item: 5 Unidade: Par Marca: MAXITEX Modelo: MAXITEX 

Descrição: Luva cirúrgica desc. N.° 8.5(Estéril) — borracha natural ou sintética. Esterilizada, punho longo, formato anatômico 

Quantidade: 250 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 375,00 

Item: 6 Unidade: Caixa Marca: NUGARD 

Descrição: Luvas para procedimento G - em latex com 100 unidades 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 24,25 

Modelo: NUGARD 

Valor Total: 2.425,00 

Item: 7 Unidade: Caixa Marca: NUGARD 
Descrição: Luvas para procedimento M - em latex com 100 unidades 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 23,70 

Modelo: NUGARD 

Valor Total: 11.850,00 

Item: 8 Unidade: Caixa Marca: NUGARD 

Descrição: Luvas para procedimento P - em latex com 100 unidades 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 23,70 

Modelo: NUGARD 

Valor Total: 11. 000 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E 055 39.707.683/0001-57 46.187,00 28.000,00 Sim 

2 HQ DO BRASIL ME LTDA 095 38.388.684/0001-13 46.187,00 29.700,00 Sim 

3 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 068 19.794.018/0001-30 46.187,00 32.690,00 Sim 

4 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 083 10.495.121/0001-05 46.187,00 32.700,00 Não 

5 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 096 21.589.394/0001-35 32.800,00 32.800,00 Sim 

6 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 063 13.414.166/0001-04 46.187,00 33.800,00 Não 

7 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 087 32.708.161/0001-20 33.837,50 33.837,50 Sim 

8 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E 051 15.218.561/0001-39 34.075,00 34.075,00 Não 

9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 091 09.485.574/0001-71 46.187,00 35.000,00 Não 

10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 092 16.902.612/0001-00 46.097,50 35.002,50 Não 

;1 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 037 05.283.263/0001-79 46.187,00 35.099,00 Sim 

12 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 094 13.576.534/0001-02 46.187,00 36.000,00 Sim 

13 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 035 05.675.713/0001-79 46.187,00 36.100,00 Sim 

14 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 065 09.423.609/0001-48 38.225,00 36.515,00 Não 

15 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 006 29.426.310/0001-54 46.187,00 36.642,50 Sim 

16 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 060 05.199.870/0001-55 46.187,00 37.313,00 Não 

17 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 045 30.217.256/0001-16 37.387,50 37.387,50 Sim 

18 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 014 05.418.972/0001-14 116.250,00 37.800,00 Sim 

19 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 002 18.027.677/0001-89 46.187,00 38.289,50 Sim 

20 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 025 05.964.983/0001-08 62.415,50 39.024,00 Não 

21 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 048 11.773.173/0001-69 46.187,00 40.280,00 Sim 

22 MBR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA 080 40.413.863/0001-05 45.962,50 45.962,50 Sim 

23 DENTAL CENTRO SUL LTDA 031 40.619.828/0001-47 46.187,00 46.187,00 Sim 

24 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 020 04.230.084/0001-00 46.187,00 46.187,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

oleiN Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

29/11/2021 16:36:44 PUBLICADO 

30/11/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/12/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/12/2021 09:01:41 DISPUTA 

10/12/2021 09:01:41 LANCE CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI (PARTICIPANTE 006) 46.187,00 

10/12/2021 09:01:41 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 46.187,00 

10/12/2021 09:01:41 LANCE NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 34.075,00 

10/12/2021 09:01:41 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 46.187,00 

10/12/2021 09:01:41 LANCE DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 38.225,00 

10/12/2021 09:01:41 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 46.187,00 

10/12/2021 09:01:41 LANCE PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI (PARTICIPANTE 087) 33.837,50 

10/12/2021 09:01:41 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 46.187,00 

10/12/2021 09:01:41 LANCE CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 37.387,50 
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10/12/2021 09:01:41 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 46.187,00 

10/12/2021 09:01:41 LANCE MBR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 080) 45.962,50 

10/12/2021 09:01:41 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 091) 46.187,00 

10/12/2021 09:01:41 LANCE DENTAL CENTRO SUL LTDA (PARTICIPANTE 031) 46.187,00 

10/12/2021 09:01:41 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 46.187,00 

10/12/2021 09:01:41 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- ME (PARTICIPANTE 62.415,50 

10/12/2021 09:01:41 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 46.187,00 

10/12/2021 09:01:41 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 46.187,00 

10/12/2021 09:01:41 LANCE REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 116.250,00 

10/12/2021 09:01:41 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 46.097,50 

10/12/2021 09:01:41 LANCE HQ DO BRASIL ME LTDA (PARTICIPANTE 095) 46.187,00 

~/12/2021 09:01:41 LANCE IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME 32.800,00 

10/12/2021 09:01:41 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 46.187,00 

10/12/2021 09:01:41 LANCE GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 46.187,00 

10/12/2021 09:01:41 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 46.187,00 

10/12/2021 09:02:30 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 32.700,00 

10/12/2021 09:02:31 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 38.000,00 

10/12/2021 09:02:31 LANCE REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 37.800,00 

10/12/2021 09:03:21 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 37.313,00 

10/12/2021 09:04:03 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 39.024,00 

10/12/2021 09:04:12 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 33.500,00 

10/12/2021 09:04:26 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 40.280,00 

10/12/2021 09:04:47 LANCE GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 28,3375 

10/12/2021 09:04:57 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 38.289,50 

10/12/2021 09:05:04 MENSAGEM GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 28,3375. 

,..,k0/12/2021 09:05:13 MENSAGEM GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
To de digitação 

10/12/2021 09:05:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 055 no valor de 28,3375 foi cancelado. 
10/12/2021 09:05:31 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

10/12/2021 09:05:55 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

35.002,50 

32.790,00 

10/12/2021 09:06:04 LANCE GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 28.000,00 

10/12/2021 09:06:30 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 091) 35.000,00 

10/12/2021 09:07:01 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 37.300,00 

10/12/2021 09:07:25 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 32.690,00 

10/12/2021 09:07:35 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 36.100,00 

10/12/2021 09:07:45 LANCE DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 36.515,00 

10/12/2021 09:09:22 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 33.800,00 

10/12/2021 09:09:43 LANCE HQ DO BRASIL ME LTDA (PARTICIPANTE 095) 34,00 

10/12/2021 09:09:43 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

10/12/2021 09:10:02 MENSAGEM HQ DO BRASIL ME LTDA (PARTICIPANTE 095) 

Perdão, erro de digitação 
10/12/2021 09:10:16 MENSAGEM HQ DO BRASIL ME LTDA (PARTICIPANTE 095) 

Pedido de cancelamento 
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10/12/2021 09:10:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 095 no valor de 34,00 foi cancelado. 
10/12/2021 09:10:37 LANCE HQ DO BRASIL ME LTDA (PARTICIPANTE 095) 

o 

34.000,00 

10/12/2021 09:10:56 LANCE CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI (PARTICIPANTE 006) 36.642,50 

10/12/2021 09:11:04 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 37.299,00 

10/12/2021 09:11:40 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 36.000,00 

10/12/2021 09:12:59 LANCE HQ DO BRASIL ME LTDA (PARTICIPANTE 095) 29.700,00 

10/12/2021 09:13:15 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 36.099,00 

10/12/2021 09:13:58 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 35.099,00 

10/12/2021 09:15:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 055 
10/12/2021 09:15:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

' `,1guns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
10/12/2021 09:15:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA 
10/12/2021 09:15:58 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
LOTE 02 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - MÁSCARAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Kit Marca: MD 
Descrição: Máscara Com Reservatório de Oxigênio Alta Concentração 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,00 

Modelo: 

Valor Total: 180,00 
Item: 2 Unidade: Unidade Marca: G TECH 
Descrição: Máscara completa p/nebulizador — adulto 
Quantidade: 39 Valor Unit.: 3,40 

Modelo: 

Valor Total: 132,60 

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: G TECH 
Descrição: Máscara completa p/nebulizador — infantil 

~Quantidade: 39 Valor Unit.: 3,40 

Modelo: 

Valor Total: 132,60 
item: 4 Unidade: Unidade Marca: MD Modelo: 
Descrição: Máscara de Ambu Silicone — adulto 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 149,80 Valor Total: 449,40 
Item: 5 Unidade: Unidade Marca: MD 
Descrição: Máscara de Ambu Silicone — Infantil 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 57,80 

Modelo: 

Valor Total: 173,40 

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: FOYOMED Modelo: 

Descrição; Máscara de Oxigênio Venturi Adulto - 01 Tubo corrugado; 06 diluidores em polipropileno; 01 Tubo de 02; Máscara de 
oxigênio em PVC; Resistente e não tóxico. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,40 Valor Total: 148,00 

Item: 7 Unidade: Unidade Marca: FOYOMED Modelo: 

Descrição: Máscara de Oxigênio Venturi Infantil 01 Tubo corrugado; 06 diluidores em polipropileno; 01 Tubo de 02; Máscara de 
oxigênio em PVC; Resistente e não tóxico. 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 7,40 

Item: 8 Unidade: Caixa Marca: INJEX Modelo: 
Descrição: Mascara descartável 3 camadas — com elastico de 4 tiras laterais, caixa com 50 unidades 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,10 

Valor Total: 74,00 / 

Valor Total: 410,00 

Item: 9 Unidade: Unidade Marca: OPEN MEDICAL 

Descrição: Máscara n95 particulares respirador regular 

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,30 

Modelo: 

Valor Total: 3.900,00 
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Item: 10 Unidade: Unidade Marca: OPEN MEDICAL 
Descrição: Máscara pff2 particulares respirador regular 
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,30 

Modelo: 

Valor Total: 3.900,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 049 10.495.121/0001-05 34.143,64 9.500,00 Não 
2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 087 05.199.870/0001-55 34.137,64 9.513,17 Não 

3 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 051 11.773.173/0001-69 34.137,64 9.900,00 Sim 

4 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 079 19.794.018/0001-30 34.137,64 10.850,00 Sim 

5 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 040 05.675.713/0001-79 34.137,64 11.642,74 Sim 

6 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 074 13.414.166/0001-04 33.954,40 17.001,00 Não 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 096 05.283.263/0001-79 34.137,64 17.050,00 Sim 

8 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 025 30.217.256/0001-16 17.058,64 17.058,64 Sim 

9 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 045 05.418.972/0001-14 44.170,00 19.000,00 Sim 

10 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 010 05.964.983/0001-08 31.678,86 19.814,01 Não 

11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 035 16,902.612/0001-00 32.426,10 19.861,30 Não 

12 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 092 04.230.084/0001-00 34.137,64 34.137,64 Sim 

13 HQ DO BRASIL ME LTDA 082 38.388.684/0001-13 34.137,64 34.137,64 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

29/11/2021 16:36:44 PUBLICADO 

30/11/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/12/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

' fisil')/12/2021 09:01:42 DISPUTA 

10/12/2021 09:01:42 LANCE CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 17.058,64 

10/12/2021 09:01:42 LANCE HQ DO BRASIL ME LTDA (PARTICIPANTE 082) 34.137,64 

10/12/2021 09:01:42 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 34.143,64 

10/12/2021 09:01:42 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 34.137,64 

10/12/2021 09:01:42 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- ME (PARTICIPANTE 31.678,86 

10/12/2021 09:01:42 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 34.137,64 

10/12/2021 09:01:42 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 34.137,64 

10/12/2021 09:01:42 LANCE REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 44.170,00 

10/12/2021 09:01:42 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 32.426,10 

10/12/2021 09:01:42 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 074) 33.954,40 

10/12/2021 09:01:42 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 34.137,64 

10/12/2021 09:01:42 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 34.137,64 

10/12/2021 09:01:42 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 34.137,64 

10/12/2021 09:02:58 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 17.000,00 

10/12/2021 09:03:18 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA 16.900,00 

10/12/2021 09:03:34 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 16.800,00 

10/12/2021 09:03:45 LANCE REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 25.000,00 
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10/12/2021 09:03:47 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 16.500,00 

10/12/2021 09:04:00 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 16.450,00 

10/12/2021 09:04:06 LANCE REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 19.000,00 

10/12/2021 09:04:16 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 16.200,00 

10/12/2021 09:04:24 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 16.000,00 

10/12/2021 09:04:36 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 15.900,00 

10/12/2021 09:04:38 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 15.999,00 

10/12/2021 09:04:46 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 15.000,00 

10/12/2021 09:04:58 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 14.000,00 

10/12/2021 09:05:36 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 19.814,01 

10/12/2021 09:05:46 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 13.900,00 

0/12/2021 09:05:47 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 13.500,00 

10/12/2021 09:05:57 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 19.861,30 

10/12/2021 09:06:09 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 13.400,00 

10/12/2021 09:06:19 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 13.350,00 

10/12/2021 09:06:24 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 13.000,00 

10/12/2021 09:06:34 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 12.500,00 

10/12/2021 09:06:58 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 11.000,00 

10/12/2021 09:07:05 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 10.900,00 

10/12/2021 09:07:11 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 10.980,00 

10/12/2021 09:07:16 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 17.050,00 

10/12/2021 09:07:22 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA 10.000,00 

10/12/2021 09:08:01 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 11.642,74 

10/12/2021 09:08:20 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 10.850,00 

10/12/2021 09:08:28 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 9.900,00 

10/12/2021 09:08:48 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 9.500,00 

40/12/2021 09:09:04 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 9.513,17 

10/12/2021 09:09:52 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 074) 17.001,00 

10/12/2021 09:09:52 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

10/12/2021 09:11:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

10/12/2021 09:11:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 049 

10/12/2021 09:11:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 051 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 

10/12/2021 09:11:53 DESEMPATE 

10/12/2021 09:16:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 

10/12/2021 09:16:53 HABILITAÇÃO 
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